Avis favorable sous réserve de la prise 
en compte des observations et 
recommandations  

18 
Projet de PPP relatif à l’aménagement d’un Parc 
Agro-Industriel à Mbanza-Ngungu.  

Ministère de l'Agriculture 
et Sécurité Alimentaire 

Mole Groupe 1 000 000 000 ----- Contrat de partenariat 
Cent trois (103) 

ans  
04-juil-25 

Avis favorable sous réserve de la prise 
en compte des observations et 
recommandations  

19 
Projet de PPP relatif à la mise en place d’un système 
intégré de gestion des services de sécurité et 
d’immigration en RDC 

Ministère de l'Intérieur,